Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🗒



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 591/2021

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a Companhia Piratininga de Força e Luz — CPFL no sentido de viabilizar a instalação de um poste de energia e ligação elétrica para as residências localizadas na Rua Maria Augusta Ferreira, Guaçu, nºs 138, 33 e outra sem numeração.

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida via pública, uma vez que a energia que alimenta as referidas residências vem de um poste bastante distante do local, o que pode vir a ocasionar algum problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES

Vereador

Αo

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da CPFL - Companhia Piratininga de Força e Luz em São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2021 - 11:21 2288/2021 /cmj-

monico Cudemudde Si Roqui -

I